LEGO City Cyber Stunt Bike

Marchio : LEGO Famiglia del prodotto: City Codice prodotto: 60358

Nome del prodotto : Cyber
Stunt Bike

- Porta il divertimento dei bambini dai 5 anni in su al massimo livello, con la moto giocattolo "carica e
vai" dai colori neon e con la minifigure LEGO del pilota del set LEGO City Cyber Stunt Bike

- La moto giocattolo & basata sul motore a funzione “carica e vai”: i bambini spingono la moto acrobatica
per attivare il volano, quindi la rilasciano per eseguire salti e acrobazie da record

- Per un'azione acrobatica senza sosta, i giovani stunt possono aggiungere la minifigure del pilota LEGO
City Stuntz, che indossa un costume al neon abbinato ai colori della moto giocattolo

- Questo gioco da viaggio portatile offre ai bambini la possibilita di giocare ovunque; la moto giocattolo &
inoltre perfetta per aumentare il divertimento e ampliare gli altri set LEGO City Stuntz

- Questo set di costruzioni LEGO City Stuntz & un'ottima idea per un regalo di compleanno o per una
piccola festa, adatto a bambini dai 5 anni in su che amano i veicoli e i giochi d'azione

Cyber Stunt Bike LEGO® City

Caratteristiche Contenuto dell'imballo

Tipo di prodotto * Set da costruzione Batterie incluse

Genere consigliato Bambino/Bambina

Dati logistici
Eta consigliata (min) * 5 annofi o
N . ' Lunghezza del cartone principale
Eta consigliata (max) 99 anno/i L
; . Larghezza scatola principale
Numero di pezzi * 13 pz .
. . . Altezza scatola principale
Effetti audio supportati * x e
. Peso del cartone principale
Colore del prodotto * Multicolore .
- . Peso netto del cartone principale
Materiali * Plastica o
Lo . Volume del cartone principale
Paese di origine Cina

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Nessun avviso applicabile, Non Peso netto del pallet
adatto per bambini con eta inferiore Peso del pallet
ai 36 mesi

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Lunghezza del pallet
Avvertenza! Perlco!o fil Larghezza del pallet
soffocamento. Parti piccole. Non

adatto a bambini di eta inferiore a 3 Altezza del pallet
anni. Pallet volume

Avvertenza di sicurezza

Gestione energetica (SA)
Batterie richieste xX
Composizione del prodotto

Dimensioni e peso . )
Assemblaggio necessario

Volume del pacco 0,522 cm? ASIN
Larghezza imballo 122 mm

Profondita imballo 91 mm

Altezza imballo 47 mm

Peso dell'imballo 45¢

Tipo di imballo Scatola

Codice del Sistema Armonizzato

256 mm
144 mm
118 mm
371¢g
2259
4,35 cm?

5702017453071

50,6 kg
108,5 kg
120 cm

80 cm
121,6 cm
1167,36 cm?

95030035
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